Excel×AIパワーで熊本の明日を創る！　DX入門セミナー　（12/20開催）
申　　　込　　　書

熊本ソフトウェア株式会社　　情報関連人材育成センター　宛
FAX：096-289-2132　　　E-mail：edu@kmt-ics.co.jp
※申込後、3営業日以内（土日祝除く）に熊本ソフトウェアからの受付メールが届かない場合は、下記までご連絡ください。

記入日：　　　　年　　　月　　　日
	会社名

	所在地
	〒　　　  　 　－

	お申込責任者
	ふりがな
氏　名

	部　署

	役　職

	TEL

	E-Mail

	参加有無
	□　参加　（□対面形式　　□Zoom形式）　　　　　　□　不参加

	■以下、お申込み責任者以外のご参加者情報をご記入ください。

	対面形式
	参加者氏名1

	職　種

	参加者氏名2

	職　種

	参加者氏名3

	職　種

	参加者氏名4

	職　種

	参加者氏名5

	職　種

	zｏｏｍ
形式
	参加人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名
	※後日代表者様宛にzoomのURLをお送りいたします。
参加者の皆様にご案内をお願いします。

	※必須
お申込み経路
	　□ブライト企業からのメール
　□くまもとDX ｺﾝｿｰｼｱﾑからのメール
　□くまもと情産協からのメール
	□郵送での案内
□その他
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	※必須
お申込み動機

	特に学びたい
内容や質問

	備　　考
（連絡事項等）

注）本申込書にご記入頂いた個人情報については、以下の通りお取扱い致します。ご同意の上お申し込み頂きますようお願い申し上げます。
　1.個人情報の利用目的及び第三者提供､委託の有無等　　本申込書によりお預かりした個人情報は､研修運営及び終了後の効果等のフォロー調査の為に利用致します｡
また、ご本人からまたはお申込責任者の同意を得た場合または法令により許された場合を除き、第三者に提供いたしません。
　2.個人情報の開示等　　お預かりした個人情報ついては､１年間保管します｡この間にご本人から開示･修正･削除等のお申出があった場合､誠意をもって対応致します｡
　3.提示の任意性　　当社に対して、必要な個人情報をご提示いただけない場合は、当社からのサービス等が受けられない場合があります。
[image: QR コード

自動的に生成された説明]　4.個人情報保護管理責任者　　熊本ソフトウェア株式会社　企画総務部長　　TEL：096-289-2111
熊本ソフトウェア株式会社　情報関連人材育成センター
〒861-2202 熊本県上益城郡益城町田原2081-28
096-289-2395     　096-289-2132　　　　edu@kmt-ics.co.jp

お問合わせ
お申込み

image7.emf

image8.png

image9.png
SK

image10.png

image11.png

image12.emf

image13.png

image14.png

image1.png
SK

image2.svg

.MsftOfcThm_Background1_Fill_v2 {
 fill:#FFFFFF;
}

image3.png

image4.svg

.MsftOfcThm_Background1_Fill_v2 {
 fill:#FFFFFF;
}

image5.png

image6.svg

.MsftOfcThm_Background1_Fill_v2 {
 fill:#FFFFFF;
}